О внесении изменения в постановление акимата города Павлодара от 05 мая 2022 года
№ 709/2 "Об установлении единого тарифа на регулярные перевозки пассажиров и
багажа в городе Павлодар"

Постановление акимата города Павлодара Павлодарской области от 11 декабря 2023
года № 1747/2
      Акимат города Павлодара ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Павлодара от 05 мая 2022 года № 709/2 "постановление
Об установлении единого тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа в
городе Павлодар" (зарегистрировано в реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 28044 от 13 мая 2022 года) следующее изменение:
       изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Установить единый тариф для всех маршрутов на регулярные перевозки
пассажиров и багажа в городе Павлодар в размере 100 (сто) тенге.".
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2024 года.
      Аким города Павлодара Х. Хабылбеков

      "СОГЛАСОВАНО"
      Павлодарский городской
      маслихат

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан